
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia      DR n. 786 
 

 

 

Il Rettore 

 

Visto il D.R. n. 918 del 21 giugno 2018 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2018/2019 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 8 ottobre 

2018 – 30 settembre 2019, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 24 aprile 2019 della Commissione 

Erasmus dei Dipartimenti di medicina, medicina sperimentale, scienze 

chirurgiche e biomediche; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per i 

Dipartimenti di medicina, medicina sperimentale, scienze chirurgiche e 

biomediche, distinta per sedi di destinazione: 

 

AFTRE Surf, Oleiros, Spain 

BARBETTA Giona     Vincitore 

 

Great Ormond Street Hospital for Children - Neurology 

Department, London, United Kingdom 

DI GENOVA Lorenza     Vincitore 

 

St. Bartholomew's Hospital, London, United Kingdom 

GASPERINI Claudia     Vincitore 

 

ITQB Nova, Oeiras, Portugal 

GIACOMET Cecilia     Vincitore 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2018/2019 – 

Commissione Erasmus dei 

Dipartimenti di medicina, 

medicina sperimentale, 

scienze chirurgiche e 

biomediche 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

University Hospitals of North Midlands, Staffordshire, United 

Kingdom 

GIZZI Chiara      Vincitore 

 

Nordic Laboratories OY, Helsinki, Finland 

IMBROGNO Giulia     Vincitore 

 

Université of Bordeaux, Centre Broca Nouvelle-Aquitaine, 

Institute for Interdisciplinary Neuroscience (IINS), Bordeaux, 

France 

MANCINI Andrea     Vincitore 

 

Cellavos AB,  Södertälje, Sweden 

MARCANTONINI Giada    Vincitore 

 

Institute Mutualiste Montsouris, Paris, France 

MATTIONI Giovanni     Vincitore 

 

Escola Guimbarda,  Barcelona, Spain 

MECE Ester      Vincitore 

 

Mater Misericordiae University Hospital, Dublin, Ireland 

MERCATI Marta     Vincitore 

 

Jan Kochanowski University, Kielce, Poland 

MIRTI Anna Marta     Vincitore 

 

Mater Misericordiae University Hospital, Dublin, Ireland 

MORENA Mattia     Vincitore 

 

St. George's Hospital - NHS Foundation Trust, London, United 

Kingdom 

NISI Fulvio      Vincitore 

 

Institut de Neurosciences de La Timone, Marseille , France 

PIERMATTI Linda     Vincitore 

 

Department of Clinical Chemistry, Neurochemistry Laboratory 

Amsterdam VUMC, Amsterdam, The Netherlands 

SEPE Federica Nicoletta    Vincitore 

 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Holmes Place Balmes, Barcelona, Spain 

STELLA Paola      Vincitore 

 

Universidad de León, Spain 

SORBELLI Federica     Vincitore 

 

 

 

Perugia, 29 aprile 2019 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


